
 Izmaiņas organismā novecošanās 

procesa gaitā 

 Seksuālā disfunkcija 

 Neauglība vīriešiem un sievietēm 

 Iekaisums un sāpes locītavās 

 Traumas un lūzumi 

 Imunitātes  un dzīves tonusa samazinā-

šanās 

 Aknu bojājumi pārmērīga alkohola lie-

tošanas rezultātā 

 Alerģijas  

  10 
  PILIENI 

DAKNANG™5  

REJUVENATION FORMULA -  

HIMALAYAN SHILAJIT (MUMIJO) 

 Atjauno organismu  

 Izvada toksīnus 

 Uzlabo kopējo veselības stāvokli 

 Regulē cukura līmeni asinīs 

 Atjauno organismu pēc antibiotiku 

lietošanas 

          དག་སྣང་༥                              «KALNU DĀRGUMS»                                   དག་སྣང་༥                     

Par formulu 

Mumijo ir noslēpumains kalnu dārgums, kura dziednieciskās īpašības ir bijušas zināmas cilvēkiem 

kopš senseniem laikiem. Avicena rakstīja, ka Mumijo piešķir spēku visam ķermenim, bet  īpaši 

sirdij.  Šekspīrs Mumijo dēvēja par dzīves eliksīru. Senlaiku un mūsdienu viedie ir atklājuši Mumijo ļoti 

daudz vērtīgu īpašību, taču īpaši izceļ tā organisma atjaunošanas un dzīves spēka stiprināšanas 

spējas. Mumijo vērtību īpaši pasvītro arī fakts, ka to ēd savvaļas dzīvnieki. 

 Šis preparāts ir pagatavots uz melnā mumijo bāzes, kas ir ievākts Butānas kalnu apvidū, vienā no 

tīrākajām vietām pasaulē. Tas ir attīrīts no piemaisījumiem un to gatavo pēc īpašas, slepenas 

daktera Šeraba metodes. Pēc tam laboratorijā tiek pielietota mūsdienu ekstrakcijas metode un 

rezultātā tiek iegūts produkts, ko cilvēka organismam ir daudz vieglāk pārstrādāt. 



www.daknang.com                                                                                 

DAKNANG™5 REJUVENATION FORMULA—HIMALAYAN SHILAJIT—tas ir 100% dabīgs, efektīvs un atkarību neizraisošs 

augu izcelsmes eliksīrs. Ieteicams lietot no 16 gadu vecuma. 10 produkta pilienus izšķīdināt siltā ūdens glāzē. Lietot 

tukšā dūšā vēlams dienas laikā 30-40 minūtes pirms ēšanas vai 1 stundu pēc ēšanas. 

 

BIOLOĢISKI AKTĪVS UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU 

 

 • Nepārsniedziet ieteicamo dienas devu. 

 • Uzglabāt vēsā, sausā un vietā bērniem nepieejamā vietā! 

 • Nelietot atsevišķu sastāvdaļu nepanesamības gadījumā. 

 • Nelietot grūtniecības vai zīdīšanas laikā! 

  

Sastāvdaļas 
 

Šķidro augu ekstraktu attiecība 1:10  

Saturs ieteicamajā diennakts devā (10 pilienos ≈ 0,375 ml): 

 

Mumijo (Asphaltum punjabianum) ekstrakts  

        

Ūdens, Alk. 68% tilp. 

 

 DAKNANG™5 REJUVENATION FORMULA—HIMALAYAN SHILAJIT ir spēcīgs līdzeklis pret organisma novecošanu, 

kas palīdz ātri atgūt zaudēto enerģiju. Mumijo piemīt pārsteidzošas spējas atjaunot šūnas, piegādājot tām skābekli un barī-

bas vielas, tādējādi uzturot ikdienas antioksidanta aktivitāti un atbrīvojot organismu no brīvajiem radikāļiem. 

Mumijo uzlabo atmiņu, uztur prāta skaidrību un iekšējo orgānu darbību. Palielina spēku un “slepeno” orgānu jaudu, tādējā-

di apstiprinot senajos manuskriptos rakstīto par tā pret-novecošanas, organisma atjaunošanas un spēku palielināšanas 

īpašībām.   

Mumijo nodrošina nepieciešamo atbalstu diabēta pacientiem, palielinot lipīdu profilu, līdzsvarojot glikozes līmeni un patei-

coties tā spēcīgajām dziednieciskajām īpašībām palielina fizioloģiski enerģētisko līmeni.   

Papildus tam, mumijo nodrošina aizsardzību pret patogēniem mikroorganismiem, spēcinot organisma imūnsistēmu un  

vienlaicīgi modulējot tā reakcijas, novēršot vai izmainot pārmērīgas imūnsistēmas reakcijas alerģijas vai hronisku iekaisumu 

gadījumos.  

Mumijo ir ļoti efektīvs aizsardzībai pret augstuma slimību, tās simptomiem un slimības izraisītām komplikācijām.  

Pateicoties Mumijo, palielinās efektivitāte oksidatīvās fosforilācijas procesos mitohondrijos, paaugstinās fiziskais un mentālais 

spēks, pazūd hronisks nogurums un nespēks, saīsinās bojāto ādas un kaulu muskuļaudu atjaunošanās periods un turklāt 

notiek to aktīva reģenerācija, kas saīsina dzīšanas laiku, uzlabo vispārējo pašsajūtu, regulē ķermeņa temperatūru, kā arī 

svaru. 

  Mumijo ir ārkārtīgi bagāts mikroelementu avots, kas  

nepieciešams pareizai ķermeņa darbībai, tam ir arī daudzas unikālas un vērtīgas īpašības, kas ietekmē visas organis-

ma sistēmas. Īpaši augstajam fulvīnskābes saturam ir labvēlīga ietekme uz gremošanu un palīdz organismam ab-

sorbēt barības vielas. 

 Fulvīnskābe satur daudz elektrolītu un antioksidantu, kas ietekmē šūnu sieniņas, un atvieglo mumijo mikroele-

mentu transportēšanu dziļi šūnās, tādējādi novēršot būtisku elementu trūkumu un tādējādi efektīvi pagarinot šūnas 

dzīvi un veselību, kā arī aizsargā tās no brīvo radikāļu radītajiem bojājumiem un oksidatīvā stresa. Ir zināms arī tas, ka 

fulvīnskābe pasargā no kognitīviem un neirodeģeneratīviem traucējumiem. Tā spēj uzturēt nepieciešamo skābekļa 

līmeni organismā, uzlabojot asinsriti, asins spēju pārnest skābekli un izplatīties audos. 

 Atjauno ķermeni pēc antibiotiku un ķīmijterapijas kursa. Izvada toksīnus pēc ērču kodumiem un citiem indīgiem 

kukaiņiem. 

          དག་སྣང་༥                              «KALNU DĀRGUMS»                              དག་སྣང་༥                     


